

Produse pt.reparatii curente

I.D.: 90509574

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.107,39 RON - 3.107,39 RON

Descriere: 1.|QUARK BEC LED ECO 15W E27 6500 |BUC| 22.00| 8.3195| 183.0300| 34.77| | 2.|TUB FLUORESCENT 18W PHILIPS |BUC| 25.00| 9.1596| 228.9900| 43.51| | 3.|LAMBRIU RASINOASE 96x12.5mm 3m |MP | 4.70| 130.2511| 612.1800| 116.32| | 4.|SADOLIN ACTIV SB LAZURA L.2.5L |BUC| 3.00| 83.1933| 249.5800| 47.42| | 5.|PRIZA SIMPLA PT.CP ALSU |BUC| 8.00| 15.5463| 124.3700| 23.63| | 6.|CANAL CABLU 20x10 (2m/buc) |BUC| 30.00| 3.7817| 113.4500| 21.55| | 7.|CABLU MYYM 3x2.5 |ML | 68.00| 5.4622| 371.4300| 70.57| | 8.|PARCHET DAFNE ELEGANT OAK 8mm |MP | 4.44| 60.5045| 268.6400| 51.04| | 9.|POXIPOL TRANSPARENT 60/6x14ml |BUC| 6.00| 14.0333| 84.2000| 16.00| |10.|AMORSA DE ZIDARIE 4L |BUC| 2.00| 58.7400| 117.4800| 22.32| |11.|TRENDY COLORS 2.5L DIF.CUL. |BUC| 4.00| 41.1775| 164.7100| 31.29| |12.|CT127 GLET INT DE FINIS.20KG |BUC| 7.00| 46.9743| 328.8200| 62.48| |13.|EMAIL IDEEA GRI METAL 2.5L |BUC| 2.00| 69.7500| 139.5000| 26.50| |14.|CABLU MYYUP 2x1 |ML | 60.00| 2.0168| 121.0100| 22.99|
